

Art. di Elenco: NP01 - Sostituzione N° 1 motorino fancoil a servizio della stanza PP22 della Caserma "Piave" - Sostituzione N° 1 circolatore del

Descrizione della Voce:

Fornitura e posa in opera N° 1 motorino fancoil a servizio della stanza PP22 della Caserma "Piave" -

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A	MATERIALI:	cad.	1	€ 150,00	€ 150,00
	Motorino Fan Coil Marca "ELCO"; Modello:3RGM 23-20 Code; Code: 4-010-277; 220V 50HZ; 25/75 Watt. 1100 RPM 0.37 A				
	TOTALE MATERIALI				€ 150,00
B	MANO D'OPERA:	ore ore	2 2	€ 27,23 € 0,00	€ 54,46 € 0,00
	Per eseguire le operazioni descritte nella voce NP01				
	Installatore 5° categoria:				
	Installatore 4° categoria:				
	TOTALE MANO D'OPERA				€ 54,46
C	TRASPORTI E NOLI:				€ 0,00 € 0,00 € 204,46
	TOTALE TRASPORTO E NOLI				
	TOTALE GENERALE (A+B+C)				
D	COSTI SICUREZZA (in percentuale su totale generale)				€ 6,13
E	SPESE GENERALI (15,00%) ed UTILE (10,00%)				€ 54,18
	TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D+E)				€ 264,78
PREZZO APPLICATO IVA ESCLUSA				€ 264,78	
*Costo mano d'opera desunto dal prezzo DEI 2018					

Fornitura e posa in opera N° 1 circolatore gemellare elettronico marca BAB modello EVOPLUS - D 60/220,40 M.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
A	MATERIALI:				
	Circolatore gemellare elettronico marca DAB modello EVOPLUS - D 60/220,40 M.	cad.	1	€ 1.560,00	€ 1.560,00
	Controflange e tronchetti per nuovo scartamento circolatore	a.c.	1	€ 86,00	€ 86,00
	Materiali di uso e consumo	a.c.	1	€ 50,00	€ 50,00
	TOTALE MATERIALI				€ 1.696,00
B	MANO D'OPERA:				
	Modifica attacchi e montaggio nuovo circolatore	cad.	1		
	Operaio IV livello	ore	3	€ 30,19	€ 90,57
	Operaio III livello (ex specializzato)	ore	3	€ 28,63	€ 85,89
	TOTALE MANO D'OPERA				€ 176,46
C	TRASPORTI E NOLI:				
		cad.	1	67,84	€ 67,84
	TOTALE TRASPORTO E NOLI				€ 67,84
	TOTALE GENERALE (A+B+C)				€ 1.940,30
D	COSTI SICUREZZA (in percentuale su totale generale)		3,00%	€ 1.940,30	€ 58,21
E	SPESE GENERALI (15,00%) ed UTILE (10,00%)		26,50%	€ 1.940,30	€ 514,18
	TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D+E)				€ 2.512,69
	PREZZO APPLICATO IVA ESCLUSA			€ 2.512,69	
	*Costo mano d'opera desunto dal prezzario DEI 2018				